

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการ
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังทั้ง ๒ ข้างกว้าง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่แต่ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๖ ลบ.ม. จุดเริ่มต้น จากคุ้ม ๑๕ ไป คุ้ม ๑ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน กรมการปกครอง เลขที่ ท.๑-๐๑)

๔. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๖๘,๐๐๐.- บาท

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ _____

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|---------|------------------|
| ๑. นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ | ตำแหน่ง | ประธานคณะกรรมการ |
| ๒. นายเมฆา เศษสุวรรณ | ตำแหน่ง | กรรมการ |
| ๓. นายรัตนชัย คำหาญพล | ตำแหน่ง | กรรมการ |



(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ยาว 180.00 ม. หรือ พื้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.
 ลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือตามสภาพแต่ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 36.00 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

งบประมาณ 468,000.00 บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ประจำปีงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|--------|-------------------------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------------------|------------|
| | | หน่วย | จำนวน | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานปรับเกลี่ยพื้นทาง | ตร.ม. | 900.00 | - | - | 1.38 | 1,242.00 | 1,242.00 | |
| 2 | งานทรายถมปรับระดับ (ทรายรองพื้น) | ลบ.ม. | 45.00 | 430.00 | 19,350.00 | - | - | 19,350.00 | |
| 3 | งานคอนกรีตผสมเสร็จ อายุ 7 วัน ไม่น้อยกว่า 75 %fc' = 240 ksc.(cube) | ลบ.ม. | 135.00 | 1,900.00 | 256,500.00 | 205.00 | 27,675.00 | 284,175.00 | |
| 4.1 | ตะแกรงเหล็ก Wire mesh 4 mm @ 0.10 * 0.30 # m. | ตร.ม. | 900.00 | 35.00 | 31,500.00 | 5.00 | 4,500.00 | 36,000.00 | |
| 4.2 | เหล็กเส้นกลม RB 15 mm. | ตัน | 0.088 | 20,560.00 | 1,809.28 | - | - | 1,809.28 | |
| 4.3 | เหล็กเส้นกลม RB 19 mm. | ตัน | 0.008 | 20,074.00 | 160.59 | - | - | 160.59 | |
| 4.4 | เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm. | ตัน | 0.24 | 22,400.00 | 5,376.00 | - | - | 5,376.00 | |
| 5 | งานลงลูกรังไหลทาง | ลบ.ม. | 36.00 | 150.00 | 5,400.00 | 40.00 | 1,440.00 | 6,840.00 | |
| 6 | งานยาแนวรอยต่อ (แอสฟัลท์) | ลิตร | 58.00 | 10.00 | 580.00 | 2.00 | 116.00 | 696.00 | |
| 7 | งานติดตั้งแบบถนน | ม. | 360.00 | - | - | 2.00 | 720.00 | 720.00 | |
| | รวมเป็นเงิน | | | | | | | 356,368.87 | บาท |
| | Factor F | | | | | | | 1.3074 | |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | | | | | 465,916.66 | บาท |
| 8 | ป้ายแนะนำโครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | บาท |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ | | | | | | | 468,916.66 | บาท |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ | | | (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | | 468,000.00 | บาท |

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรัตนชัย คำหาญพล)

นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมฆา เศษสุวรรณ)

จพง.ป้องกันฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดิศร โป้หนองไฮ)

ผอ.กองช่าง